
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No.|169-aD-90sorencaneroada co eaaaa
Lima, 16de...JULIOdes 90

CONSIDERANDO

Que 4e encuentra vacante a partín del 20 de Junto de 1990,
>, el cargo de Gerente General del Instituto Peruano del De-
porte;
/.)Que, a fén de no interrumpir Las acciones propías del Ge--7 hente General, continúa desempeñando dicha función el Sua.7 Atejandro Linares Espinoza;

Que, en consecuencía, procede regularizar La situación delS1.Alejandro Líinaxes Espinoza en dicho cargo; y,
De conformidad con el Ant. 9” del D.L.N” 328;
SE RESUELVE :

ARTICULO UNICO.- Designar en calidad de ad-honoxem desde -el 20 de Junto y hasta el 27 de Julio de1990, al señor ALEJANDRO LINARES ESPINOZA como Gerente Ge-nexal del Instituto Peruano del Deporte.

Regístnese y comuntquese,

P/CND.GMT
porte


